

Rosendal ApS

c/o Paw Skovgaard, Lundebakken 14, 3250 Gilleleje

CVR-nr. 25 36 53 21

Årsrapport

1. januar - 31. december 2021

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. juni 2022.

Paw Skovgaard
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	12
Balance	13
Egenkapitalopgørelse	15
Noter	16

Selskabsoplysninger

Selskabet	Rosendal ApS c/o Paw Skovgaard Lundebakken 14 3250 Gilleleje
	Telefon: 40729898
	CVR-nr.: 25 36 53 21
	Stiftet: 1. maj 2020
	Hjemsted: Hornbæk
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Paw Skovgaard
Revision	Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Stockholmsgade 45 2100 København Ø
Bankforbindelse	Danske Bank
Modervirksomhed	Holdingselskabet Rosendal ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af ingeniørrådgivning samt investering i og udlejning af erhvervsejendomme.

Usædvanlige forhold

Der har i regnskabsåret ikke været usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har i regnskabsåret ikke været usikkerhed ved indregning eller måling.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Det ordinære resultat efter skat udgør 84 t.kr. Ledelsen anser årets resultat som utilfredsstillende grundet en byggesag som har været tabsgivende.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u> kr.	<u>2020</u> kr.
Bruttofortjeneste	2.921.218	4.003.725
1 Personaleomkostninger	-2.685.750	-2.546.865
2 Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-40.508	-28.344
Driftsresultat	194.960	1.428.516
Andre finansielle indtægter	0	123.803
3 Øvrige finansielle omkostninger	-57.154	-88.669
Resultat før skat	137.806	1.463.650
4 Skat af årets resultat	-54.054	-349.116
Årets resultat	83.752	1.114.534
Forslag til resultatdisponering:		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	2.268.016
Udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Disponeret fra overført resultat	-916.248	-1.353.482
Disponeret i alt	83.752	1.114.534

Balance 31. december

Aktiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Anlægsaktiver		
5 Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	77.202	117.710
6 Investeringsejendomme	3.641.213	3.617.450
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>3.718.415</u>	<u>3.735.160</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>3.718.415</u>	<u>3.735.160</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	968.388	880.169
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	3.170	0
Tilgodehavende selskabsskat	74.000	0
Andre tilgodehavender	121.318	45.571
Periodeafgrænsningsposter	67.309	48.990
Tilgodehavender i alt	<u>1.234.185</u>	<u>974.730</u>
Likvide beholdninger	<u>987</u>	<u>88.275</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.235.172</u>	<u>1.063.005</u>
Aktiver i alt	<u>4.953.587</u>	<u>4.798.165</u>

Balance 31. december

Passiver	2021	2020
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	125.000	125.000
Overført resultat	249.233	1.165.481
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.000.000	200.000
Egenkapital i alt	<u>1.374.233</u>	<u>1.490.481</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	600.538	546.484
Hensatte forpligtelser i alt	<u>600.538</u>	<u>546.484</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	130.447	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	87.077	172.206
Selskabsskat	0	289.336
Anden gæld	2.761.292	2.299.658
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.978.816	2.761.200
Gældsforpligtelser i alt	<u>2.978.816</u>	<u>2.761.200</u>
Passiver i alt	<u>4.953.587</u>	<u>4.798.165</u>

7 **Pantsætninger og sikkerhedsstillelser**8 **Eventualposter**

Egenkapitalopgørelse

	Virksomhedskapital kr.	Overført resultat kr.	Foreslået udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital 1. januar 2021	125.000	1.165.481	0	1.290.481
Årets overførte overskud eller underskud	0	-916.248	1.000.000	83.752
	125.000	249.233	1.000.000	1.374.233

Noter

	2021 kr.	2020 kr.
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	2.602.113	2.527.275
Pensioner	50.023	0
Andre omkostninger til social sikring	33.614	19.590
	2.685.750	2.546.865
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	5	4
2. Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		
Afskrivning på andre anlæg, driftsmateriel og inventar	40.508	28.344
	40.508	28.344
3. Øvrige finansielle omkostninger		
Andre finansielle omkostninger	57.154	88.669
	57.154	88.669
4. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	0	347.336
Årets regulering af udskudt skat	54.054	1.780
	54.054	349.116
5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Kostpris 1. januar 2021	305.385	188.610
Tilgang i årets løb	0	116.775
Kostpris 31. december 2021	305.385	305.385
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	-187.675	-159.331
Årets af-/nedskrivninger	-40.508	-28.344
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	-228.183	-187.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	77.202	117.710

Noter

	31/12 2021 kr.	31/12 2020 kr.
6. Investeringsejendomme		
Kostpris 1. januar 2021	971.775	962.575
Tilgang i årets løb	23.763	9.200
Kostpris 31. december 2021	995.538	971.775
Regulering til dagsværdi 1. januar 2021	2.645.675	2.645.675
Regulering til dagsværdi 31. december 2021	2.645.675	2.645.675
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	3.641.213	3.617.450

Ved opgørelse af afkastet for de enkelte ejendomme tages udgangspunkt i forventede lejeindtægter ved fuld udlejning af ejendommene. Forventede drifts-, administrations- og vedligeholdelsesomkostninger fratrækkes. Den herefter beregnede værdi korrigeres for indregnet tomgangsleje for en passende periode samt forventede omkostninger til indretning og større vedligeholdelsesarbejder mv., ligesom deposita og forudbetalt leje tillægges.

Den anvendte værdiansættelsesmetode er uændret i forhold til sidste år.

7. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen.

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en restløbetid på op til 12 måneder og en samlet restleasingydelse på 105 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Holdingselskabet Rosendal ApS, CVR-nr. 42 51 08 90 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Noter

8. Eventualposter (fortsat)

Sambeskatning (fortsat)

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registereret, og informationerne er listet herunder.

"Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument."

Paw Skovgaard

Direktør og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-230512443363

IP: 87.60.xxx.xxx

2022-07-01 09:40:43 UTC

NEM ID 

Morten Bo Hansen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:70547722

IP: 62.243.xxx.xxx

2022-07-01 10:29:06 UTC

NEM ID 

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>